

Platerów dn. 16.08.2022 r.

INR.271.7.2022

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej p.z.p., pn. „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Mężenin i Chłopków**”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 w zw. z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) poniżej przedstawiam treść pytań, jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

W dokumentacji pfu zaproponowane zostały oczyszczalnie, pracujące w technologii obrotowych złóż biologicznych. Czy zamawiający uzna jako równoważne oczyszczalnie pracujące w innych technologiach na przykład sbr – osad czynny?

Odpowiedź nr 1. Zamawiający nie uzna za równoważne oczyszczalnie pracujące w innych technologiach.

Pytanie nr 2

W dokumentacji pfu zaproponowane zostały oczyszczalnie zbudowane w zbiornikach z grp. Prosimy o podtrzymanie tego zapisu, lub informację czy zamawiający dopuści inne materiały zbiornika, bardziej podatne na korozję takie jak beton ?

Odpowiedź nr 2. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w pfu dotyczące oczyszczalni zbudowanych w zbiornikach z grp. Zamawiający nie dopuszcza wykonania zbiornika z innych materiałów.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązania prototypowe, które dla wielkości 2000rlm nie funkcjonują na innych obiektach ?

Odpowiedź nr 3 . Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań prototypowych.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące podczas składania ofert.

WÓJT GMINY
Jerzy Garlicki